Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Дагестан

«Колледж экономики и предпринимательства»

«О создании службы медиации»

На основании приказа министерства образования и Республики

Дагестан от 18.11.2021 г. № 08-01-657/21 «О создании служб медиации в

образовательных организациях Республики Дагестан»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить положение службы медиации ГБПОУ РД «Колледж
экономики и предпринимательства».

2 Утвердить состав службы медиации:

- Алиев Ш.А. - Зам. директора по УВР;

- Сулаева З.М. - Заведующая учебной частью;

- Магомедова П.Г. -  педагог психолог;

- Сахаватова З.С. -  преподаватель русского языка и литературы;

- Хайбулаева З.М. -  преподаватель истории и обществознания.
3. Назначить куратором службы медиации колледжа преподавателя

информатики Таймасханову Э.М.
4. Возложить ответственность за организацию и работу службы медиации
колледже на обученных лиц.
5. Информацию о создании службы медиации довести до сведения
обучающихся, их родителей (законных представителей), педагогический
коллектив в колледже.
6. Техническому специалисту колледжа Церетилову Х.А. организовать
размещение на сайте колледжа и систематическое обновление информацию о
деятельности службы медиации.

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

П Р И К А З

«АО» 141 2021 года

Багандов А.Б.

		2022-01-13T13:10:44+0200
	Багандов Алихан Багандович
	Я являюсь автором этого документа